
319025 Projekty a dozory staveb Rakovník pošta - snížení energetické náročnosti 48 000,00 Kč

319034 Stavební podnik RakovníkRakovník pošta - snížení energetické náročnosti 980 844,00 Kč

319036 SIGMA 1868 spol. s r.o. Hranice technologie Sigma 4ks 110 226,00 Kč

319039 AVE CZ odpad.hosp. Praha komunální odpad 260 389,00 Kč

319040 AVE CZ odpad.hosp. Praha tříděný odpad 140 634,00 Kč

319042 Martin Havelka Praha kancelářský nábytek (stoly, skříně) 78 730,00 Kč

319046 Region Taxis Bohemia Loučeň členský příspěvek dle počtu obyvatel 26 900,00 Kč

319057 ČEZ Esko a.s. Praha vyúčtování el.energie KD Loučeň 345 29 637,00 Kč

319058 Vitner - Staveb.činn. Loučeň úprava buňky za sokolovnou 27 690,00 Kč

319059 Energetika Kněžice Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 88 427,00 Kč

319066 Triada spol.s r.o. Praha 9 aktualizace Munis pro rok 2019 56 785,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 1 848 262,00 Kč

z toho již zaplaceno 1 848 262,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 75 250,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 105 349,84 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů za 2019/01 332 425,00 Kč

Celkem další platby : 638 024,84 Kč

z toho již zaplaceno 638 024,84 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc únor

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


